FONTI: Del Giudice, *Cod. dipl.*, I, p. 169, n. (trascriz.); Chiarito, *Repert. cit.*, f. 272.

155. - (*Re Carlo ordina al Giustiziere di Capitanata di esigere immediatamente dai Saraceni di Lucera duemila delle quattromila once d'oro ad essi imposte per la colletta, condonando loro le altre duemila; e di rimettere subito la somma riscossa alla R. Camera. Datum Capue, XX februarii XIII ind.*). (Reg. 5, f. 52).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 99 (trans.); Id., ms. in Arch.

156. - (Raymundus Ysardus, mil. et fam., Magister balistariorum et Provisor castrorum). (Reg. 5, f. 52).

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch.

157. - Pro magistro Honorato. Scriptum ets eidem Iustitiario (Capitane etc.). F. v. ... mandamus quatenus ad requisitionem mag. Honorati carpentarii illustris Regis Francie, karissimi domini et fratri nostri, pro emendis cordis et diversis rebus necessariis pro operibus ingeniorum eiusdem dom. Regis, que iuxta ipsius mag. Honorati ordinationem in ipsis partibus laborantur, in ultramarinas partes in proximo Deo duce cum suo felici extolio deferenda, statuto tamen per vos aliquo viro ydoneo et fidelis... ne in ipsarum emptione aliqua circumventio intercedat, unc. auri C p. g., nec non alias unc. auri....., quas eidem mag. Honorato exhiberi volumus, in suis gagiis computandas, ... sine mora... tribuatis; non obstante etc. Recepturus etc. Datum Capue, XXVI februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 52, t.).

FONTI: Filangieri, *Docum. per la storia, le arti ecc. delle prov. napolet.*, VI, p. 266 (trascriz.); Ms. di G. M. Monti in Arch. (trascriz.).

158. - Scriptum est eidem Iustitiario etc. F. v. ... precipimus quatenus, ad requisitionem mag. Honorati, prepositi operi ingeniorum ill. Regis Francie, karissimi dom. et fratri nostri, que laborantur ad presens, in ultramarinas partes i nproximo cum suo felici extolio deferenda, boves currus et alia pro deferendis lignaminibus et rebus aliis pro ipsorum ingeniorum oportunis; soluta tamen per eundem mag. Honoratum pacticnis ipsorum mercede debita pro eisdem, ... ministretis, dantes eidem opem auxilium consilium et favorem etc. Datum Capue, XXVII februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 52, t.).

FONTI: Filangieri, *l. c.* (trascriz.); Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 100 (trans.); Id., ms. in Arch.

159. - Eodem modo et in eadem forma scriptum est Iustitiariis Terre Bari et Terre Ydronti. Datum ut supra. (Reg. 5, f. 52, t.).

FONTI: Filangieri, *l. c.*

160. - (Ioannes Brunus et Ioannes de Caus, castellani castri Lucerie). (Reg. 5, f. 53).